
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2015.gada 25.augustā                             Nr.152 

 

Par pašvaldības saistošo noteikumu atcelšanu  

 

Ņemot vērā, ka Ādažu novada domes 2008.gada 29.janvāra saistošie noteikumi Nr. 8 

“Noteikumi ekspluatācijai, būvju uzturēšanai un jaunu būvju būvniecībai meliorētās – 

nosusinātajās platībās t.sk. polderu baseinu teritorijā” ir zaudējuši savu aktualitāti un ir 

pretrunā spēkā esošajiem normatīviem aktiem, kas regulē meliorācijas sistēmas 

apsaimniekošanu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Atcelt Ādažu novada domes 2008.gada 29.janvāra Ādažu novada saistošos noteikumus 

Nr. 8 “Noteikumi ekspluatācijai, būvju uzturēšanai un jaunu būvju būvniecībai 

meliorētās – nosusinātajās platībās t.sk. polderu baseinu teritorijā”. 

2.     Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  M.Sprindžuks 

 

 


